
 

 

 

Dział Zamówień Publicznych             Kraków 25.10.2021 r. 
tel. 0-12 614 25 32 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 
 
DZ.271.65. 802 .2021 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

podstawie art 275 pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  pn. DZ.271.65.2021 – Dostawa 
produktów leczniczych  

 
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
powiadamia zainteresowane strony o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego: 
 
 
Pakiet nr 1  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 396 900,00 złotych 

Słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset złotych zero groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

 
 
Pakiet nr 4 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Cena wybranej oferty: 949 192,02 złotych 
Słownie: dziewięćset czterdzieści dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt dwa złote dwa grosze 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 

 

 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Komtur polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

 

100 100 

 
 

Pakiet nr 6  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

Cena wybranej oferty: 4 225 001,04 złotych 
Słownie: cztery miliony dwieście dwadzieścia pięć tysięcy jeden złotych cztery grosze   

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

 
 

100 100 

 
Pakiet nr 7 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa  
Cena wybranej oferty:  5 817 582,00 złotych 

Słownie: pięć milionów osiemset siedemnaście tysięcy pięćset osiemdziesiąt dwa złote zero groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 



 

 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Komtur Polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 

 

100 100 

 
 
Pakiet nr 8  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 4 416 307,92 złotych 

Słownie: cztery miliony czterysta szesnaście tysięcy trzysta siedem złotych dziewięćdziesiąt dwa 
grosze  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

 
Pakiet nr 9 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Neuca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

Cena wybranej oferty:  4 566 700,51 złotych 
Słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych pięćdziesiąt jeden 

groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 



 

 

 

1 

 
Neuca S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 

 

100 100 

 
 
Pakiet nr 11  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żwirki i Wigury 16 B 

02-092 Warszawa  

Cena wybranej oferty: 125 683,09 złotych 
Słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy sześćset osiemdziesiąt trzy złote dziewięć groszy   

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o. 

Ul. Żwirki i Wigury 16 B 

02-092 Warszawa  

 
 

100 100 

 
Pakiet nr 13  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena wybranej oferty: 10 206,00 złotych 
Słownie: dziesięć tysięcy dwieście sześć złotych zero  groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

100 100 

 



 

 

 

Pakiet nr 14 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 
Cena wybranej oferty:  18 030,60 złotych 

Słownie: osiemnaście tysięcy trzydzieści złotych sześćdziesiąt groszy 
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Bialmed sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

 

100 100 

2 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

97,06 97,06 

3 
Optifarma Sp. z o.o. 

 ul. Sokołowska 14 

 05-806 Sokołów             
79,11 79,11 

4 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

82.20 82,20 

5 
Nueca S.A. 

ul. Forteczna 35-37 
87-100 Toruń 

36,81 36,81 

6 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

81,43 81,43 

 
 
Pakiet nr 15 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice  



 

 

 

Cena wybranej oferty: 10 001,88 złotych 
Słownie: dziesięć tysięcy jeden złotych osiemdziesiąt osiem groszy 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
 

100 100 

2 
Salus International  Sp. z o.o.      

Ul.Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 
99,25 99,25 

3 

PROFARM PS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 

96,10 96,10 

4 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

95,45 95,45 

 

Pakiet nr 1 6 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena wybranej oferty: 31 359,64 złotych 
Słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

100 100 

 

Pakiet nr 17  



 

 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Cena wybranej oferty: 8 417,52 złotych 
Słownie: osiem tysięcy cZterysta siedemnaście złotych pięćdziesiąt dwa grosze 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

100 100 

2 
Komtur polska Sp. z o.o. 

Plac Farmacji 1 

02-699 Warszawa 
96,60 96,60 

3 
Lek S.A. 

ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 
75,74 75,74 

 

Pakiet nr 18  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Fresenius Kabi Polska p. z o.o.  

Al..Jerozolimskie 134 

 02-305 Warszawa  
Cena wybranej oferty: 279 288,00 złotych 

Słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt osiem złotych zero 
groszy  

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

Fresenius Kabi Polska p. z o.o.  

Al..Jerozolimskie 134 

 02-305 Warszawa  
 
 

100 100 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

95,34 95,34 



 

 

 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

91,69 91.69 

4 
Salus International  Sp. z o.o.      

Ul.Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 
70,73 70,73 

 

 

Pakiet nr 20 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 17 929,40 złotych 

Słownie: siedemnaście tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych czterdzieści groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

2 
Salus International  Sp. z o.o.      

Ul.Pułaskiego 9  

40-273 Katowice 
86,50 86,50 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

82,70 82,70 

 

Pakiet nr 22  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Baxter polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 

Cena wybranej oferty: 80 190,00 złotych 
Słownie: osiemdziesiąt tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych zero groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 



 

 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Baxter polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa  

100 100 

 

Pakiet nr 23 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

PROFARM PS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Cena wybranej oferty: 121 294,80 złotych 
Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt cztery  złote osiemdziesiąt groszy 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

PROFARM PS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 

100 100 

2 

 
Urtica  Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

99,90 99,90 

3 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

99,11 99,11 

4 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
99,20 99,20 

5 

Neuca S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 

96,25 96,25 



 

 

 

6 
Baxter polska Sp. z o.o. 

Ul. Kruczkowskiego 8 

00-380 Warszawa 
75,91 75,91 

 

Pakiet nr 24 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena wybranej oferty:  466 912,29 złotych 
Słownie: czterysta sześćdziesiąt sześć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych dwadzieścia dziewięć 

groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

100 100 

2 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
Oferta odrzucona  

3 

Urtica  Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

93,07 93,07 

 

Pakiet nr 25 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica  Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 34 830,00 złotych 

Słownie: trzydzieści cztery tysiące osiemset trzydzieści złotych zero groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 



 

 

 

1 

 
Urtica  Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław  

100 100 

 

Pakiet nr 27  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

Cena wybranej oferty: 762 094,60 złotych 
Słownie: siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące dziewięćdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt groszy  

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa  

100 100 

 
Urtica  Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

98,09 98,09 

 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
96,88 96,88 

 
Neuca S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 
94,31 94,31 

 

Pakiet nr 28  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Nettle S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena wybranej oferty: 27 156,78 złotych 
Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sto pięćdziesiąt sześc złotych siedemdziesiąt osiem groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 



 

 

 

1 

 

Nettle S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

 

100 100 

 

Pakiet nr 30  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Cena wybranej oferty:  51 082,81 złotych 
Słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemdziesiąt dwa złote osiemdziesiąt jeden groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

100 100 

 

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

99,70 99,70 

 

Pakiet nr 32  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Cena wybranej oferty: 25 954,56 złotych 

Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt cztery złote pięćdziesiąt sześć groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 

100 100 



 

 

 

 

Pakiet nr 33  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 56 488,75 złotych 

Słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt osiem złotych siedemdziesiąt pięć 
groszy  

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

2 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

99,30 99,30 

 

 

Pakiet nr 34 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa 

 Cena wybranej oferty: 690 212,88  złotych 
Słownie: sześćset dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście dwanaście złotych osiemdziesiąt osiem groszy 

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

Ul. Jana Kazimierza 16 

01-248 Warszawa  

100 100 



 

 

 

2 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

99,14 99,14 

3 
Urtica  Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

99,68 99,68 

 

 

Pakiet nr 36  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław                                                                                              
Cena wybranej oferty: 348 857,28złotych 

Słownie: trzysta czterdzieści osiem tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem złotych dwadzieścia 
osiem groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

 

 

Pakiet nr 37  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Cena wybranej oferty: 60 367,68 złotych 

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt siedem złotych sześćdziesiąt osiem groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 



 

 

 

1 

 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 

100 100 

 

 

Pakiet nr 38  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Fresenius Kabi Polska p. z o.o.  
Al..Jerozolimskie 134  

02-305 Warszawa 

Cena wybranej oferty:188 244,00 złotych 
Słownie: sto osiemdziesiąt osie tysięcy dwieście czterdzieści cztery złote zero groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 

Fresenius Kabi Polska p. z o.o.  
Al..Jerozolimskie 134  

02-305 Warszawa 

 

100 100 

 
Tramco Sp. z o.o. 

Wolskie Ul. Wolska 14 

05-860 Płochocin 
98,90 98,90 

 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

Ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 

 

51,98 51,98 

 

Pakiet nr 40  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Cena wybranej oferty: 123 615,07 złotych 

Słownie: sto dwadzieścia trzy tysiące sześćset piętnaście złotych siedem groszy  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 



 

 

 

1 

 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 

100 100 

2 
Optifarma Sp. z o.o.        

  ul. Sokołowska 14  

    05-806 Sokołów             
51,89 51,89 

3 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

 

52,73 52,73 

 

Pakiet nr 41  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

PROFARM PS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

Cena wybranej oferty:  264 189,60 złotych 
Słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące sto osiemdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt 

groszy  
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
PROFARM PS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 
 

100 100 

2 
Optifarma Sp. z o.o.        

  ul. Sokołowska 14  

    05-806 Sokołów             
90,13 90.13 

3 

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

 

79,94 79,94 

 

Pakiet nr 42  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 

Cena wybranej oferty: 11 588,40 złotych 
Słownie: jedynascie tysięcy pięćset osiemdziesiąt osiem złotych czterdzieści groszy  



 

 

 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź  

100 100 

2 
Optifarma Sp. z o.o.        

  ul. Sokołowska 14  

    05-806 Sokołów             
91,34 91,34 

 

Pakiet nr 43  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Cena wybranej oferty:  42 217,20 złotych 

Słownie: czterdzieści dwa tysiące dwieście siedemnaście złotych dwadzieścia groszy  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

 

100 100 

2 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 
98,67 98,67 

3 
Optifarma Sp. z o.o.        

  ul. Sokołowska 14  

    05-806 Sokołów             
40,72 40,72 

 

Pakiet nr 44 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Lek S.A. 

Ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków 



 

 

 

Cena wybranej oferty: 121 150,51 złotych 
Słownie: sto dwadzieścia jeden tysięcy sto pięćdziesiąt złotych pięćdziesiąt jeden groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Lek S.A. 

Ul. Podlipie 16 

95-010 Stryków  

100 100 

 

Pakiet nr 45  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 111 613,03 złotych 

Słownie: sto jedenaście tysięcy sześćset trzynaście złotych trzy grosze  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

94,00 94,00 

 

Pakiet nr 46  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Salus International Sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 

40-273 Katowice 
Cena wybranej oferty: 70 655,92 złote 

Słownie: siedemdziesiąt tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć złotych dziewięćdziesiąt dwa groszy  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 



 

 

 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice  

100 100 

2 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

99,49 99,49 

3 

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

Oferta odrzucona  

 

 
 
 
Pakiet nr 47  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 94 194,68 złotych 

Słownie: dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dziewięćdziesiąt cztery złote sześćdziesiąt osiem 
groszy  

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza  oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

Oferta odrzucona 

2 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
 

100 100 

3 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

61,83 61,83 

 

Pakiet nr 50  



 

 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Nueca S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

Cena wybranej oferty: 20 977,16 złotych 
Słownie: dwadzieścia tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt siedem złotych szesnaście groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Nueca S.A. 

Ul. Forteczna 35-37 

87-100 Toruń 

 

100 100 

 

 
 
Pakiet nr 51  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 

Cena wybranej oferty:  27 000,00 złotych 
Słownie: dwadzieścia siedem tysięcy złotych zero groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław  

100 100 

 

 

 

Pakiet nr 52  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Cena wybranej oferty:  61 560,00 złotych 



 

 

 

Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych zero groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Bialmed Sp. z o.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

 

100 100 

 

Pakiet nr 53  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 11 856,35  złotych 

Słownie: jedenaście tysięcy osiemset pięćdziesiąt sześć złotych trzydzieści pięć groszy  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

2 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
92,03 92,03 

3 

PROFARM PS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 

98,86 98,86 

4 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

99,56 99,56 

 

Pakiet nr 54  



 

 

 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy: 

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław  
Cena wybranej oferty:  70 562,59 złotych 

Słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt dziewięć groszy  
Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

2 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 
Oferta odrzucona 

 

Pakiet nr 55  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

Cena wybranej oferty: 64 365,19 złotych 
Słownie: sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt pięć złotych dziewiętnaście groszy  

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
„Farmacol-Logistyka” Sp. z o.o. 

ul. Szopienicka 77 

40-431 Katowice 

 

100 100 

 

Pakiet nr 56 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

PROFARM PS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 



 

 

 

Cena wybranej oferty: 146 810,88 złotych 
Słownie: sto czterdzieści sześć  tysięc6y osiemset dziesięć złotych osiemdziesiąt osiem groszy  

Uzasadnienie wyboru: Najkorzystniejsza oferta niepodlegająca odrzuceniu 
 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
PROFARM PS Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

ul. Słoneczna 96 

05-500 Stara Iwiczna 

 
 

100 100 

2 
Genesis Pharm Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Obywatelska 128/152 

94-104 Łódź 
99,95 99,95 

 

 
 
 
 
Pakiet nr 57  

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Urtica Sp. z o.o. 
Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
Cena wybranej oferty: 23 222,66 złotych 

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące dwieście dwadzieścia dwa złote sześćdziesiąt sześć groszy  
Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 

100 100 

 


